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GrIFK Alpine r.f. bedriver verksamhet under i vintersäsongen i sla lom-
backen som ägs av Grankulla stad. Enligt det gällande avtalet överlåter
sta den nyttjanderätten för backen till föreningen varje år mellan 1 ok to-
ber–15 maj. Under andra tider på året innehar staden nyttjanderätten för
backen. Staden ställer i skick slalombacken innan säsongen inleds, me dan
föreningen svarar för snön i backen och för verksamheten.

Under de senaste åren har vintrarna i södra Finland varit problematiska för
verk sam he ter som behöver snö. Eftersom vintrarna verkar bli milda också i
fortsättningen kommer hjälpmedel att behövas om slalombacken ska va ra i
skick att användas för vinterns verksamhet. GrIFK Alpine har föreslagit att
ett vattenkylsystem ska anskaffas för backen. Systemet ger mer ef fek tiv
snöproduktion, särskilt i milda temperaturer, och ökar också det nu va ran de
systemets energieffektivitet.

I praktiken bidrar kylsystemet till att man kan tillverka snö då temperaturen
är mellan 0° och –5°, dvs. då det annars vore för varmt att använda snö-
kanoner. Eftersom vintertemperaturen i södra Finland ofta kan ligga inom
nämn da intervall under långa perioder kommer ett kylsystem att skapa
möj lighet att få backen i bruk tidigare än i nuläget och också att hålla
backen i bruk längre under säsongen. Bättre snöförhållanden är till nytta
för både skidåkarna och föreningen.

Stadsstyrelsen godkände 2.11.2020 § 102 behovsutredningen om ett vat-
ten kyl sys tem för slalombacken och beslutade att föreslå att fullmäktige ska
bevilja ett tilläggsanslag på 30 000 euro i investeringsdelen i budgeten
2020 för anskaffning av ett vattenkylsystem. Utöver anskaffning av ett sys-
tem för vattenupptag (17 580 euro) är anslaget avsett för att öka el ka pa ci-
te ten (ca 3 600 euro), ändringar i pumpanläggningen (ca 3 000 euro) samt
is tånd sätt ning av vägen till pumpanläggningen (5 000 euro). Länk:
https://kauniainense.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingit
em&id=20203000-10

Ledamot Salminen lämnade avvikande mening mot beslutet (bak grunds-
ma te rial).

STS:
Fullmäktige beviljar ett tilläggsanslag på 30 000 euro i investeringsdelen i
bud ge ten 2020 för anskaffning av ett vattenkylsystem och justerar denna
pa ra graf i protokollet omgående.

Beslut:

https://kauniainense.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20203000-10
https://kauniainense.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20203000-10


Beslutsförslaget godkändes.

Denna paragraf justerades omedelbart.


